СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е НИ Е

25.03.2020 № 481

О внесении изменения в решение
Совета народных депутатов муни-
ципального  образования  Деми-
довское  (сельское  поселение)  от
13.03.2014 № 24 (ред. от 27.04.2018)
«Об  утверждении  правил  земле-
пользования и застройки муници-
пального  образования  Деми-
довское (сельское поселение) Гусь-
Хрустального  района  Владимир-
ской области»

В  соответствии  со  статьей  33  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
учитывая результаты публичных слушаний по внесению изменений в правила
землепользования  и  застройки  муниципального  образования  Демидовское
(сельское  поселение)  (протокол  от  20.03.2020), заключение  комиссии  по
подготовке  проекта  правил  землепользования  и  застройки  муниципального
образования Гусь- Хрустальный район о результатах публичных слушаний от
23.03.2020, руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального района Совет народных
депутатов Гусь-Хрустального района решил :

1.  Внести  следующее  изменение  в  приложение  к  решению  Совета
народных  депутатов  муниципального  образования  Демидовское  (сельское
поселение) от 13.03.2014 № 24 (ред. от 27.04.2018) «Об утверждении правил
землепользования  и  застройки  муниципального  образования  Демидовское
(сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»:

1.1. Учетный номер 33.14.1.302 каталога координат территориальной зоны
ОД-2  «Зона  делового,  общественного  и  коммерческого  назначения  местного
значени» д. Демидово изложить в следующей редакции:

X Y

110042.53 216393.39
110046.84 216448.93
109942.87 216464.06
109941.63 216455.78

109945.74 216455.25
109983.78 216451.07
109978.54 216398.59
110012.62 216395.52
110042.53 216393.39

109738.64 216516.24
109740.22 216542.26
109714.00 216544.87
109711.84 216518.09
109738.64 216516.24

109758.99 216148.65
109759.75 216152.88
109765.25 216185.16
109725.66 216191.56
109720.69 216155.20
109752.80 216149.76
109758.99 216148.65

109951.52 216739.36
109957.86 216767.98
109917.56 216775.48
109863.96 216784.81
109858.80 216755.84
109863.85 216755.39
109862.11 216743.65
109898.14 216739.56
109913.91 216743.72
109930.17 216742.75
109951.52 216739.36

110003.67 216699.20
110004.61 216703.36
110009.11 216725.22
110012.45 216741.04
109978.38 216748.17
109967.91 216702.15
109970.88 216701.60
109993.19 216697.63
109993.47 216700.61
110000.90 216699.58
110003.67 216699.20

110051.68 216471.75

110055.57 216505.57
109975.09 216512.12
109974.01 216502.99
109943.47 216507.48
109939.79 216482.18
110051.68 216471.75

2. Рекомендовать администрации муниципального образования Гусь-Хру-
стальный район:

2.1 в порядке,  установленном Градостроительным кодексом Российской
Федерации, обеспечить размещение внесенных изменений в федеральной госу-
дарственной информационной системе территориального планирования;

2.2. направить копию настоящего решения в  филиал федерального госу-
дарственного бюджетного учреждения "Федеральная кадастровая палата Феде-
ральной  службы  государственной  регистрации,  кадастра  и  картографии"  по
Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по  бюджетной,  налоговой,  экономической  политике,  собственности  и
земельным отношениям.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава района В.И. Панин

	О внесении изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское (сельское поселение) от 13.03.2014 № 24 (ред. от 27.04.2018) «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»
	X
	Y

	Глава района В.И. Панин